

# James Burrough Ltd., Englanti

## Beefeater 24

### Hintaryhmä

n. 44 €

### Väri

Kirkas.

### Tuoksu

Sencha-teetä ja greippiä.

### Maku

Raikas ja monivivahteinen.



<b>Maa:</b>	Englanti	<b>Alkoholia:</b>	45.0 %
<b>Tuottaja:</b>	James Burrough Ltd.	<b>Korkkityyppi:</b>	kierrekorkki
<b>Vuosikerta:</b>	2011 Varmista vuosikerta *	<b>Pulloja/laatikko:</b>	6 kpl
<b>Pullokoko:</b>	70		

\* [asiakaspalvelu@pernord-ricard-finland.com](mailto:asiakaspalvelu@pernord-ricard-finland.com)

## Beefeater 24 on hienostunut yhdistelmä yrtejä ja teetä

Beefeater 24 on Beefeaterin Master Distillerin, Desmond Paynen, käsialaa. Payne työskenteli tiiviisti sekä Lontoon että New Yorkin parhaiden mixologien kanssa kehittäessään Beefeater 24 -giniä saadakseen siihen maun ja aromit, jotka sopivat täydellisesti cocktailkäyttöön.

Beefeater 24 on valmistettu 100-prosenttisesti luonnollisista ainesosista. Resepti syntyy kahdestatoista erilaisesta käsin poimitusta kasvista, kuten esimerkiksi greipistä sekä kiinalaisen vihreän ja harvinaisen japanilaisen sencha-teen yhdistelmästä. Teen ja ginin yhteys juontaa juurensa Beefeaterin perustajan, James Burrough'n isään, joka myi teetä kuningashuoneelle jo vuosisatoja sitten. Lisäksi teen ja ginin välillä on mielenkiintoinen historiallinen linkki, sillä ne ovat olleet olennainen osa brittiläistä kulttuuria jo 1600-luvulta lähtien.

Lontoon sydämessä tislatus Beefeater 24 nimi tulee tuotteen erityisestä 24-tunnin uuttamisprosessista valmistuksen aikana sekä pääkaupungin dynaamisesta 24-tunnin elämäntyylisestä. Tuote on pulloitettu upeaan pulloon, jonka muotoilu on saanut inspiraationsa taidekäsityöstä. Lue lisää ginistä ja sen ainesosista kansainvälisiltä verkkosivuilta.

Kokeile Beefeater 24 -giniä gin tonicissa, koristele juoma sitruunalla, appelsiinilla ja trendikkäällä verigreipillä.

Triple Fruit GT

4 cl Beefeater 24

laadukasta tonicia (esim. Fever Tree, Fentiman's)

paljon jäitä

siivu sitruunaa, appelsiinia ja verigreippiä

Kaada gini, jäät ja tonic korkeaan lasiin, sekoita, koristele sitruksilla ja nauti.

[www.beefeatergin.com](http://www.beefeatergin.com)